ROUMANIE
MINISTÈRE DES FINANCES

DIRECTION DE LA COMPTABILITÉ GÉNÈRALE DE L'ETAT ET DE LA DETTE PUBLIQUE

DETTE PUBLIQUE

Tableau des numéros des titres de la rente 4% amortissable de 1910, l'emprunt de 128.000.000 francs sortis aux tirages précédents et non présentés au remboursement jusqu'au 19 Mai/1 Juin 1915.

No. du titre Date du tirage No. du titre Date du tirage No. du titre Date du tirage No. du titre Date du tirage
Mois Année Mois Année Mois Année Mois Année
1192 Novembre 1914 5906 Novembre 1913 9525 Novembre 1914 13838 Novembre 1914
1242 Mai " 5959 Mai 1914 9563 Mai " 13849 " "
1341